
                            2026 年 1月 13 日 

 

各 位 

 

                              株式会社 西 京 銀 行 

取締役頭取 松 岡 健 

 

 

トラベラーズチェック買取業務終了のお知らせ 

 

 西京銀行は、2026 年 4月 17 日（金）をもって、トラベラーズチェック買取業務を終了

させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

記 

1. 終了するサービス 

トラベラーズチェック買取業務 

 

2. 取り扱い終了日 

2026 年 4月 17 日（金）受付分まで 

 

以 上 

 

 

 

 

◆本件に関するお問い合わせ 

西京銀行 お客さまサポートグループ 

TEL：0120-240-606 

受付時間：平日 9：00～17：00（銀行休業日を除きます） 


